
 Полное досье на каждую 
компанию Украины

0 800 309 077 
youcontrol.com.ua

Внимание! Данные меняются
ежедневно.

Актуально на 
30.05.2018

АНАЛИЗ КОМПАНИИ:

ОБСЛУГОВУЮЧИЙ КООПЕРАТИВ "ЖИТЛОВО-
БУДІВЕЛЬНИЙ КООПЕРАТИВ "ПОЛОВЕЦЬКИЙ"

Статус юридического лица Не пребывает в процессе прекращения

Код ЕГРПОУ 40167333

Дата регистрации 09.12.2015 (2 года 5 месяцев)

Сведения об органах управления
юридического лица

ОБЩЕЕ СОБРАНИЕ/ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КООПЕРАТИВА

Контактная информация 04107, м.Київ, ПРОВ. ТАТАРСЬКИЙ , будинок 2 
Тел: +380443320233, +380633367797 
e-mail: 51020@ukr.net 

Уполномоченные лица КУРДЮКОВ ОЛЕКСАНДР МИКОЛАЙОВИЧ - керівник 

Виды деятельности 81.10 Комплексное обслуживание объектов (основной) 
94.99 Деятельность прочих членских организаций, не включенных в
другие категории 
41.10 Разработка строительных проектов 
41.20 Строительство жилых и нежилых зданий 

Форма собственности Негосударственная собственность

Перечень учредителей юридического лица ГОРОДНИК ОЛЕКСІЙ ОЛЕКСАНДРОВИЧ 
Адрес учредителя: 03115, м.Київ, Святошинський район, ВУЛИЦЯ
ЛЬВІВСЬКА, будинок 22А, квартира 80 

КУРДЮКОВ МИКОЛА ПИЛИПОВИЧ 
Адрес учредителя: 18007, Черкаська обл., місто Черкаси, Соснівський
район, ВУЛИЦЯ ГРОМОВА, будинок 29/5, квартира 103 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АРКО КАПІТАЛ" 
Код ЕГРПОУ учредителя: 33833598 
Адрес учредителя: 02100, м.Київ, Дніпровський район, ВУЛИЦЯ
БУДІВЕЛЬНИКІВ, будинок 36, офіс 50 

ГОДІК СВІТЛАНА АНАТОЛІЇВНА М.КИЇВ 
Код ЕГРПОУ учредителя : 33833598 
Адрес учредителя: ВУЛИЦЯ ФЕОДОСІЙСЬКА, БУДИНОК 6, КВАРТИРА
116 

КОНЕЧНЫЙ БЕНЕФИЦИАРНЫЙ СОБСТВЕННИК (КОНТРОЛЕР) —
ОТСУТСТВУЕТ 

Размер уставного капитала

Досье Актуально на 30.05.2018, 09:32:36
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https://youcontrol.com.ua/
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Данные об обособленных подразделениях
юридического лица

Местонахождение регистрационного дела Шевченківська районна в місті Києві державна адміністрація

Дата и номер записи о постановке и снятии
с учета, название и идентификационные
коды органов статистики, Миндоходов,
Пенсионного фонда Украины, в которых
юридическое лицо состоит на учете

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ РЕГІОНАЛЬНОЇ СТАТИСТИКИ 
Идентификационный код органа: 21680000 
Дата постановки на учет: 09.12.2015 

ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА IНСПЕКЦIЯ У ШЕВЧЕНКIВСЬКОМУ РАЙОНI
ГОЛОВНОГО УПРАВЛIННЯ ДФС У М.КИЄВI 
Идентификационный код органа: 39561761 
Сведения о ведомственном реестре: (дані про взяття на облік як
платника податків); 
Дата постановки на учет: 09.12.2015 
Номер постановки на учет: 265915187830 

ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА IНСПЕКЦIЯ У ШЕВЧЕНКIВСЬКОМУ РАЙОНI
ГОЛОВНОГО УПРАВЛIННЯ ДФС У М.КИЄВI 
Идентификационный код органа: 39561761 
Сведения о ведомственном реестре: (дані про взяття на облік як
платника єдиного внеску); 
Дата постановки на учет: 09.12.2015 
Номер постановки на учет: 10000000526532 

Данные о регистрационном номере
плательщика единого взноса

10000000526532

Данные о классе профессионального риска
производства плательщика единого взноса
по основному виду его экономической
деятельности

2

Лицензии не найдены

Реестр плательщиков НДС Информация о лице отсутствует в базе

Аннулирована регистрация плательщиков
НДС

Информация о лице отсутствует в базе

Узнай больше о своем бизнес-партнере По состоянию на 21.05.2018 
Состоит на учете в органах доходов и сборов

Состояние расчетов налогоплательщика с
бюджетом

По состоянию на 22.05.2018 
Налогоплательщик не имеет налоговой задолженности

Реестр плательщиков единого налога Информация о лице отсутствует в базе

Лицензии Актуально на 29.05.2018

Информация о
налогоплательщике

Актуально на 30.05.2018, 06:32:35

Судебная практика Актуально на 30.05.2018, 09:32:35
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Всего 3

24.04.2018 Ухвала суду Адміністративне 826/4284/18

05.04.2018 Ухвала суду Адміністративне 826/4284/18

03.03.2018 Ухвала суду Адміністративне 826/3358/18

Всего 1

09.12.2015 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПРОВЕДЕННЯ ДЕРЖАВНОЇ РЕЄСТРАЦІЇ
ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ

Наименование юридического лица

30.05.2016
Актуально на

ОБСЛУГОВУЮЧИЙ КООПЕРАТИВ "ЖИТЛОВО-БУДІВЕЛЬНИЙ
КООПЕРАТИВ "ПОЛОВЕЦЬКИЙ" 
(ОК"ЖБК "ПОЛОВЕЦЬКИЙ") 

Контактная информация (всего 1 изменение)

30.05.2016
Актуально на

04107, м.Київ, ПРОВ. ТАТАРСЬКИЙ , будинок 2 
Тел.: +38(044)332-02-33, +38(063)336-77-97 
E-mail: 51020@ukr.net 

29.03.2016
Данные проверяются

М.КИЇВ ШЕВЧЕНКІВСЬКИЙ ПРОВ.ТАТАРСЬКИЙ БУД.2 
Тел.: 8(044)332-02-33, +38(063)336-77-97 

Руководители

29.03.2016
Данные проверяются

КУРДЮКОВ ОЛЕКСАНДР МИКОЛАЙОВИЧ

Виды деятельности

30.05.2016
Актуально на

81.10 - комплексне обслуговування об'єктів

Перечень учредителей (участников) юридического лица

Официальные уведомления Актуально на 29.05.2018

История изменений
Сейчас данные в блоке «История» наполняются и имеют исключительно информационный
характер
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https://youcontrol.com.ua/ru/contractor/?id=19508484&tb=court#court-tab0
https://youcontrol.com.ua/ru/judgedoc/?documentId=73602748&cid=19508484
https://youcontrol.com.ua/ru/judgedoc/?documentId=73191620&cid=19508484
https://youcontrol.com.ua/ru/judgedoc/?documentId=72679561&cid=19508484
https://youcontrol.com.ua/ru/contractor/?id=19508484&tb=publications
https://youcontrol.com.ua/ru/events/?id=19508485
https://youcontrol.com.ua/ru/search/?q=%D0%9A%D0%A3%D0%A0%D0%94%D0%AE%D0%9A%D0%9E%D0%92+%D0%9E%D0%9B%D0%95%D0%9A%D0%A1%D0%90%D0%9D%D0%94%D0%A0+%D0%9C%D0%98%D0%9A%D0%9E%D0%9B%D0%90%D0%99%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7&t=4


30.05.2016
Актуально на

ГОДІК СВІТЛАНА АНАТОЛІЇВНА М.КИЇВ 
Код ЕГРПОУ учредителя : 33833598 
Адрес учредителя: ВУЛИЦЯ ФЕОДОСІЙСЬКА, БУДИНОК 6, КВАРТИРА
116
ГОРОДНИК ОЛЕКСІЙ ОЛЕКСАНДРОВИЧ 
Адрес учредителя: 03115, м.Київ, Святошинський район, ВУЛИЦЯ
ЛЬВІВСЬКА, будинок 22А, квартира 80
КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) У ЮРИДИЧНОЇ
ОСОБИ ВІДСУТНІЙ
КУРДЮКОВ МИКОЛА ПИЛИПОВИЧ 
Адрес учредителя: 18007, Черкаська обл., місто Черкаси, Соснівський
район, ВУЛИЦЯ ГРОМОВА, будинок 29/5, квартира 103
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АРКО КАПІТАЛ" 
Код ЕГРПОУ учредителя : 33833598 
Адрес учредителя: 02100, м.Київ, Дніпровський район, ВУЛИЦЯ
БУДІВЕЛЬНИКІВ, будинок 36, офіс 50

Перечень учредителей (участников) юридического лица
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